報道関係者各位

  平成30年4月吉日

  一般社団法人京都ヨーガ協会

  代表理事 石田 祐雄

京都を日本のヨガの聖地に

    “第１回京都ヨガ 2018“ のお知らせ

                        国際ヨガ DAY 関西 2017in 京都

京都は古い歴史の地であるとともに、新しい文化を常に生み出してきた地でもあります。今年、京都

で５千年の歴史を経たヨガを新しい形で発信するイベントがスタートします。

その場所は「平安神宮・参道」

京都が日本のヨガの聖地として、１年に１度、ヨガのすべての流派を超え、老若男女・国境も超え、

１０００人を超える人々がひとつとなり、壮大な景色を生み出します。

またひとつ、京都の記念すべき一日となりますように。

たくさんの方と繋がることができますように。

昨年、本イベントの前身である国際ヨガ DAY 関西 2017in 京都を開催。

門川京都市長をはじめ１，４００名の参加者で賑わいました。

開催告知のご協力、また、開催当日は取材可能となっておりますので、貴社メディアにてご報道頂き

ますように、何卒よろしくお願い申し上げます。

NEWS RELEASE

【概要】

■日 時 ２０１8年６月１0日（日）８：３０～１6：００ ※雨天決行

■組 織 主 催：一般社団法人京都ヨーガ協会

    共 催：京都市

     後 援：在大阪・神戸インド総領事館，京都府（予定），京都商工会議所，

(公財)京都市国際交流協会，(株)京都新聞ＣＯＭ，(株)京都放送，

(株)エフエム京都

協 賛：ジェイアール京都伊勢丹，スポーツクラブＮＡＳ(株) ，

       Spa～Nursery Japan, 大和ハウス工業(株)京都支社, エリーパワー(株)，

チャコット(株)，(株)丸久小山園, グンゼスポーツ(株)，(株)淡交社，

(株)松榮堂，(株)ワコール，ホテルグランヴィア京都，

グランドプリンスホテル京都, リーボック

●第一部 ※参加無料

会 場  京都市岡崎公園内 平安神宮参道

時 間  2019年6月10日（日）8:30～10:30

内 容  京都ヨガ記念式典 参道ヨガ ミグラム音楽ライブ

●第２部 ※ヨガクラスのみ参加有料。予約不要、会場の受付で登録をお願いします。

会 場  岡崎公園内芝生広場、平安神宮参道

時 間  2018年6月10日（日）10:30～16:00

内 容  マルシェ、ヨガクラス、ミグラム音楽ライブ他

※天候等の事情により、プログラムは予告なく変更されることがあります。

※プログラムの詳細は、ホームページに掲載しています。

  URL: https://www.kyo-yoga.com/

※参道ヨガ、ヨガクラスに参加される方は、動きやすい服装でお越しください。

※ヨガマットの貸し出しはしておりません。また、クローク、更衣室はございません。

お問合せ先／一般社団法人京都ヨーガ協会 長澤久美

Tel:050-3748-2909   E-mail: info@kyotoyoga-asso.com

NEWS RELEASE

Tel:050-3748-290